
UCHWAŁA NR XVII/190/20 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 2
20 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.), Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. Udzielić pomocy finansowej Powiatowi Cieszyńskiemu w zakresie realizacji  zakupu systemu 
diagnostycznego oraz zestawów do wykonywania oznaczeń w kierunku wykrywania koronawirusa 
SARS-CoV-2, w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych), z przeznaczeniem dla Szpitala 
Śląskiego w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Remigiusz Jankowski 

Id: 330C81D3-B175-4F61-96A6-EE5F5ED146AD. Podpisany Strona 1




